

INSTITUTO DE ESTUDIOS SUPERIORES GOBERNADOR JOSÉ CUBAS





CERTIFICADO

Por la presente se CERTIFICA que el/la Prof. JUAREZ, IVANNA DNI N° 31.450.965, ha participado como EVALUADOR/A en el 2º llamado -DISPOSICION INTERNA DPES N° 01/2024-/concursos de cobertura de interinatos y suplencias en los institutos de educación superior de gestión estatal de la Provincia de Catamarca, llevado a cabo en el mes de mayo del año 2024 en el INSTITUTO DE EDUC. SUP. "GOBERNADOR JOSE CUBAS", para la cobertura de Horas Cátedras correspondientes al Espacio Curricular: CUIDADOS EN ENFERMERÍA CLÍNICA Y QUIRÚRGICA de la carrera de la TEC. SUPUPERIOR EN ENFERMERIA.-



LIC. OLGA BURELLA



INSTITUTO DE ESTUDIOS SUPERIORES GOBERNADOR JOSÉ CUBAS







Por la presente se CERTIFICA que el/la Prof. JUAREZ, IVANNA DNI N° 31.450.965, ha participado como EVALUADOR/A en el 2° llamado -DISPOSICION INTERNA DPES N° 01/2024-/concursos de cobertura de interinatos y suplencias en los institutos de educación superior de gestión estatal de la Provincia de Catamarca, llevado a cabo en el mes de mayo del año 2024 en el INSTITUTO DE EDUC. SUP. "GOBERNADOR JOSE CUBAS", para la cobertura de Horas Cátedras correspondientes al Espacio Curricular: ENFERMERIA Y CLINICA MEDICA de la carrera de la TEC. SUPUPERIOR EN ENFERMERIA.-



LIC. OLGA BURELLA